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 عذرخواهی وحدت 
 از پرسپولیسی ها:

ببخشید  جبران می کنم!
تاجیک  مدافع  هنانوف  وحدت 
بشدت  فصل  از  مقطعی  در  که  پرسپولیس 
بعد  بود  گرفته  قرار  فنی  کادر  اعتماد  مورد 
اراک  آلومینیوم  مقابل  کشنده  اشتباهات  از 
رفت  بیرون  ترکیب  از  حذفی  جام  بازی  در 
برعکس  حال  این  با  نکرد.  بازی  دیگر  و 
خارجی های  دیگر  صفروف  و  تمیروف 
بازیکن  این  احتمالًا  پرسپولیس  قبل  فصل 

در لیست سرخ ها حفظ خواهد شد.
به  اینکه  به  اشاره  با  تاجیک  مدافع 
در  بازی  سخت  چالش  از  خودش  نظر 
اعتماد  با  آمده  بیرون  سربلند  ایران  فوتبال 
پرسپولیس  در  هم  بعد  فصل  گفته  نفس  به 
که  بازیکن  این  داشت.  خواهد  حضور 
دوشنبه  شهر  در  استراحت  برای  فعلًا 
آغاز  در  است  قرار  می برد  بسر  تاجیکستان 

تمرینات پرسپولیس حضور داشته باشد.
اینکه  به  اشاره  با  مصاحبه ای  در  او 
هواداران  از  عذرخواهی  یک  »باید 
پرسپولیس بکنم« برای اولین بار از اتفاقات 
که  وحشتناکی  شب  و  آلومینیوم  بازی 
تجربه کرد، می گوید: »در بازی با آلومینیوم 
من یک  اشتباه انجام دادم و هنوزم که هنوز 
امیدوارم  و  ناراحتم  بابت  این  از  بسیار  است 
آقای  همچنین  و  پرسپولیس  هواداران  که 
بازیکنان  و  تیم  مربیان  سایر  و  محمدی  گل 
من را ببخشند. تمام تلاشم را در سال جدید 
و  بدهم  را  آنها  اعتماد  پاسخ  تا  کرد  خواهم 
تاجیک  مدافع  کنم.«  جبران  را  اشتباه  این 
گفت:  خود  عملکرد  درباره  پرسپولیس 
نظر  باید  کادرفنی  نمایش هایم  »درباره 
ندارم  دیگری  چیز  هیچ  خودم  و  بدهند 
من  که  بگویم  را  این  دارم  دوست  فقط  اما 
و  کرده ام  پرسپولیس  برای  را  تلاشم  تمام 
فکر می کنم نمایش های خوب هم در سایر 
همین  هم  کادرفنی  البته  داشتم،  بازی ها 
و  حمایت  از  دارد  جا  و  گفتند  من  به  را  نکته 
که  وحدت  کنم.«  تشکر  دوباره  آنها  اعتماد 
پایان  در  دارد  بالایی  نفس  به  اعتماد  ظاهراً 
خیلی  را  »ایران  می دهد:  جالبی  وعده 
لذت  ایران  فوتبال  در  بازی  از  و  دارم  دوست 
هواداران  به  قولی  یک  می خواهم  می برم. 
که  بگویم  و  بدهم  مدیریت  و  یحیی  آقا  و 

بهترین مدافع ایران خواهم شد.«

مصاحبه

تعدد مهره های تازه جذب شده به پرسپولیس بخصوص در مرکز خط دفاعی و در پست 
 هافبک میانی تشــخیص بهترین ترکیب ها را بــرای این مناطق در فصل پیش رو ســخت تر از 
گذشته کرده است. بعد از استخدام های اخیر، سرخ های تهرانی صاحب این بازیکنان قدیمی 
و جدید در پســت دفاع وســطند: علــی نعمتی، فرشــاد فرجــی، علیرضا ابراهیمــی، گئورگی 
گولســیانی و مرتضــی پورعلــی گنجی و تــازه فراموش نکنیم که بازنشســتگی خودخواســته 
سیدجلال حسینی )و یا بازنشستگی تحمیل شده به وی( او را به ناچار از جمع بازیکنان شاغل 
در این تیم خارج کرده و به گروه مربیان و کادر فنی قرمزها گســیل داشــته اســت وگرنه آنان در 
یک سیســتم دفاع چهار نفره خطی 6 مهره برای دفاع وســط که فقط دو نفر در آن می گنجند، 
در اختیــار می داشــتند. همیــن حــالا و بــا وجود بازنشســتگی ســیدجلال، گــروه مربیــان تیم 
ســرخ پوش پایتخت نمی دانند از بین پنج گزینه موجود کدام دو نفر را برای هر یک از دیدارها 
برگزینند و با اینکــه کیفیت کار حریفان و خصایل و نوع بازی تیم هــای رقیب نیز در تعیین این 
امر و شناســایی ترکیب دفاع وسط قرمزها بسیار ســهیم خواهد بود ولی چه بدون این عامل و 
چه با در نظر گرفتن این نگرش قرمزها اینک در منطقه ای دچار ترافیک نیروهای در دسترس 
شــده اند که تا همیــن دو ماه پیــش و بواقع در طول لیگ بیســت و یکم از بابــت کمبود نظرات 
موجــود رنج می بردند و نگران هر فقــره مصدومیت احتمالی و تازه ای بودنــد که در فوتبال و 
مســابقات پیوسته و سنگین آن بسیار مرسوم و از بدیهیات اســت و دامان نفرات هر تیمی را به 

کرات در طول هر فصل می گیرد.
 

چیزی که یحیی تا پایان فصل نفهمید
فراموش نکنیم که در واپســین هفته های فصل قبل ســرخ ها دچار مشــکل مصدومیت 
مزمن و ناآمادگی یکی دو مدافع وســط خود )ســیدجلال و فرجی( شــده و به ندرت توانستند 
از آنها ســود جویند و چنان مسأله ای سبب شــده بود انتخاب های نخست یحیی گل محمدی 
برای این پســت حساس و سرنوشت ســاز با احتســاب نفرات غایب، ابراهیمی و نعمتی یعنی 
تنها گزینه های موجود و در دســترس باشــند. امروز اما شــرایط بســیار متفاوت نشان می دهد 
و اگر تمــام افرادی که نام شــان آمــد و پنج مدافع وســط پرســپولیس را تشــکیل می دهند، در 
دسترس باشــند و از مصدومیت رنج نبرند و به دلیل محرومیت از صحنه دور نمانند، انتخاب 
بهترین نفرات و مناسب ترین ترکیب از بین آنها کار بسیار سختی خواهد بود. درست است که 
شرایط و مقتضیات هر مســابقه ای نیز در این ارتباط شرط اســت و هر مربی ای باید نوع چیدن 
مدافعان تیمش براســاس روش بازی مهاجمان تیم رقیب باشد اما مســائل دیگری هم باید 
لحاظ شــود. یکــی ایجاد هماهنگــی کاری بین مدافعان وســط موجود و شــناخت زوج هایی 
که بهترین راندمان را در این ارتباط داشــته باشــند و دیگری، داشــتن آمادگی لازم برای انجام 
هــر تغییــر لازم و اجتناب ناپذیر و ســریع و عــوض و بدل کــردن بازیکنان در عیــن حفظ عامل 
هماهنگی و کار مشترک همسو بین آنها. ســختی کار در این زمینه زمانی بیشتر می شود که در 
نظر بگیریم یحیی گل محمــدی یکی از ضعیف ترین، کندتریــن و مخدوش ترین عملکردها 
را در این ارتباط طی فصل گذشــته داشــت و با وجود انجام ده ها آزمون و امتحان و گزینش در 
بین نفرات موجود، در یک لیگ 30 هفته ای تا پایان این مسابقات هم نفهمید بهترین ترکیب 
دفاع وسط تیم کدام است و از آن همه جابه جایی و انتخاب آرایش های متفاوت در طول لیگ 
به نتیجه ای مشخص نرســید و نفهمید که از بین فرجی، نعمتی، ابراهیمی و سیدجلال کدام 

زوج را برگزیند که جواب بدهد و بهترین عملکرد را داشته باشد.
 

دست هایی که کاملا باز است
همین سرگشتگی اینک و پس از اضافه شدن سروش رفیعی و سعید صادقی به جمع  
هافبک های پرســپولیس در این منطقه هم احساس می شود و اینجا هم دردسرهای ثروت 
که موجب شده خریدهای زیادی داشته باشــند و با ابهام های برخاسته از آن مواجه گردند، 
ملموس اســت. این تیم البته عذر محمد شریفی همیشــه نیمکت نشین را خواسته و بعید 
است که رضا اســدی ناموفق را هم حفظ کند ولی بدون آنها هم صاحب کمال کامیابی نیا، 
میلاد ســرلک، امید عالیشــاه و احســان پهلوان در پســت  هافبــک میانی اســت و چنانچه 
پیشــنهاد پر صرفه فولادی ها به پهلــوان، او را متقاعد و راهی اهواز نکنــد، جمع چهار نفره 
فوق با اضافه شدن رفیعی و صادقی به گروه 6 نفره ای تبدیل می گردند که انتخاب بهترین 
ترکیب از میان آنها ســخت و زمانبر خواهد بود. شاید اســتدلال و عنوان شود که پهلوان در 
کناره های زمین هم قابل اســتفاده است و عالیشــاه نیز همین طور ولی باز ترافیک موجود 
در حدی است که ســرخ ها برخلاف فصل پیش دست شان برای انواع گزینش ها در  هافبک 
میانی باز اســت و همین مسأله و مشخص نبودن هماهنگ ترین نفرات و لزوم میدان دادن 
به آنهــا به حد کفایت، کاری اســت که زمان زیــادی خواهد برد و به آســانی حاصل نخواهد 
آمد. شاید ســرلک، کامیابی نیا، عالیشاه و پهلوان به سبب پیشــینه همکاری قبلی شان و دو 
ســه فصل تمرین و کار مشــترک، مشــکل حادی برای هماهنگی نداشته باشــند اما این امر 
شامل صادقی تازه وارد نمی شود و سروش رفیعی هم نمی تواند امیدوار به پیشینه حضور 
)کمتــر از یکســاله( اش در جمع قرمزها باشــد زیرا در آن زمــان که حدود 3 ســال پیش بود، 
شــماری از نفرات فعلی قرمزهــا در این تیم حضور نداشــتند و تــازه واردان کنونی را هم در 

ترکیب آنان نمی دیدیم.
 

داشتن بهتر از نداشتن است!
اینها مســائلی اســت کــه در فاصلــه نه چنــدان زیاد تا شــروع فصل تــازه مقابــل قرمزها 
داشــتن  زیــرا  می داننــد  خوشــبختی  یــک  را  ایــن  هــم  بعضــی  ولــی  می کنــد  خودنمایــی 
 هافبک های خوب و همســطح بــه تعداد زیاد بــه خودی خود چیز بدی نیســت و بســیار بهتر 
 از نداشــتن آنها اســت و فقــط تلاش بــرای هماهنگی می خواهــد و شــناختن آرایش هایی که 

بهتر و بیشتر جواب بدهد.
 

نگاه

ترافیک مهره ها در دفاع وسط و  هافبک میانی سرخ ها

پرسپولیس و دردسرهای ثروت!
 مربی الریان 
دستیار یحیی

مربی  پســت  بــرای  پرسپولیســی ها 
بدنساز یک مربی خارجی که البته سابقه 
کار در فوتبال ایران را                            دارد، انتخاب کردند 
و قــراردادی هم در این زمینه بســته شــد. 
قرار  هم  دروازه بان هــا  مربی  پســت  برای 
بــود دینکا آلین کــه ســابقه کار در تراکتور 
را                            در کارنامه داشــته، به پرسپولیس بیاید 
اما پــس از اینکه او نتوانســت قراردادش 
را                            بــا تراکتور فســخ کنــد، حالا مســئولان 
هستند  این  به دنبال  پرســپولیس  باشگاه 
تا یــک مربــی برزیلــی را                            جایگزیــن داود 
فنایی کنند. ولســی ننســا، مربــی برزیلی 
پرســپولیس  مدیران  گزینــه  قطــر  الریان 
به  و  اســت  دروازه بان  مربــی  پســت  برای 
جمع  به  او  کار پیوســتن  که  می رســد  نظر 
سرخ پوشان تا حدود زیادی انجام شده و 
این مربی  اگر مشکل خاصی پیش نیاید، 
بــزودی کار خــود را                            در پرســپولیس آغــاز 

خواهد کرد.
 

کریم غایب تمرین
از  حالــی  در  پرســپولیس  تمرینــات 
روز پنجشــنبه نهم تیرماه شــروع خواهد 
شــد که کریم باقری مربی این تیم حدود 
یک هفته قبل راهی کشــور امریکا شــد تا 
مدتی را در این کشــور ســپری کند. باقری 
حدود  بود  کرده  اعلام  پرسپولیســی ها  به 
یــک ماهــی در تمرینــات غایــب خواهد 
امور خود رســیدگی  بود تــا در امریکا بــه 
خواســته  او  از  گل محمدی  یحیی  اما  کند 
تا مــدت زمان ســفر خــود را به ســه هفته 
کاهش دهــد تا کریم باقــری بتواند زودتر 
بــه تمرینات محلق شــود. با این شــرایط 
تمرینــات  جدیــد  دور  می رســد  نظــر  بــه 
که  می شــود  آغاز  حالــی  در  پرســپولیس 

باقری در تمرینات غایب خواهد بود.
 

پنجره باز می شود؟
باشــگاه پرســپولیس با تأمیــن منابع 
مالــی، طــی روزهــای اخیــر در پــی راهــی 
هزار   ۸۶ مطالبــات  انتقــال  بــرای  مطمئن 
دلاری اســتوکس بــه حســاب ایــن بازیکن 
اســت و احتمالًا تا چند روز آینده نیز اقدام 
به واریز این پــول خواهند کرد تا این پرونده 

بین المللی هم بسته شود.
برای  همچنین  پرســپولیس  باشــگاه 
باز شدن پنجره نقل و انتقالات داخلی خود 
نیز باید حدود سه میلیارد تومان به باشگاه 
شــهرخودرو پرداخــت کنــد کــه در همین 
راســتا هفته گذشــته جلســاتی برگزار شد و 
مدیران  است.  گرفته  شکل  نیز  توافق هایی 
این باشگاه قرار اســت تا چند روز آینده این 
پول را نیز به حســاب باشگاه مشهدی واریز 
کنند تا مشکلی برای ثبت قرارداد بازیکنان 

جدید خود نداشته باشند.

خبر
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ســعید صادقی بالاخره پرسپولیسی شــد و حالا هواداران 
دوآتشــه ســرخ برای اســتقلالی ها کری می خوانند که تیم شان 
رؤیایی بسته شــده و دیگر هیچ کس حریف شان نیست. باشگاه 
هم خودش را برنده نقــل و انتقالات می داند و همین که موفق 
شده برترین پاســور فصل قبل را به خدمت در بیاورد و از چنگ 
زرد و آبــی بیرون بکشــد بشــدت خوشــحال اســت و به ســبک 

خودش برای رقبا شاخ و شانه می کشد.
امــا در مــورد ســعید صادقی یــک مســأله مهــم و نگران 
کننــده وجــود دارد. اول اینکه کیفیت هیــچ بازیکنی در گل گهر 
و پرســپولیس یکســان نیســت. یعنی بهترین بازیکــن گل گهر 
ممکن اســت در صــورت انتقال بــه پرســپولیس ضعیف ترین 
بازیکن این تیم لقب بگیرد و حتی به او بازی نرسد. این قضاوت 
و پیش داوری نیســت و تجربــه ثابت کرده مهم تریــن بازیکنان 
نــاکام  پرســپولیس  و  اســتقلال  در  عمدتــاً  کوچکتــر  تیم هــای 
بوده اند چرا که هم فشــار و توقع در این تیم ها وحشتناک است 
هم ممکن است توجه بیش از حد در فضای مجازی به بازیکن 
او را از مــدار موفقیت خارج کند و چنانچه بازیکنی جنبه بزرگ 
شــدن را نداشــته باشــد بشــدت افت خواهد کرد و خیلی زود از 

چشم می افتد.
همــه اینها مثل هــر بازیکن موفــق دیگری کــه از تیم های 
کوچکتر و کم طرفدار به پرســپولیس آمدند و خراب شــدند در 
مورد ســعید صادقی مصداق دارد بخصوص اینکــه بدانیم او 
فقط یک فصل خوب داشــته و بدون بازی ملی تنها به پشتوانه 

یک آمار فوق العاده به جمع سرخ ها پیوسته است.
از ســوی دیگر توجــه بیش از حــدی که به صادقــی در بازار 
نقل و انتقالات شــد، می تواند کار او را سخت تر کند. یک ماه در 

مورد صادقی حــرف زدند و به عنوان ســتاره نقل و انتقالات 
معرفــی اش کردنــد. ایــن بازیکــن بارهــا بین اســتقلال و 

پرسپولیس و حتی امارات، فولاد و سپاهان پاسکاری شد 
و سر آخر به پرســپولیس آمد آن هم با رقمی وحشتناک. 
گفته می شــود باشــگاه پرســپولیس به تبع پیشنهادهای 

وحشتناکی که دیگر باشــگاه ها به این بازیکن داده بودند 
قــراردادی 20 میلیاردی بــا صادقی بســته اند و از آنجا که 

مدیــر برنامه او شــرط گذاشــته بــود کــه باید 40 
درصد ایــن مبلغ قبــل از امضــا پرداخت 

شــود ۸ میلیــارد تومان هم بــه او پیش 
پرداخت داشــته اند. حــالا تصور کنید 
چنیــن بازیکنــی با ایــن رقم و بــا این 

حجم از سر و صدا و توجه چه فشاری 
کرد  خواهد  تحمل  فصل  طول  در  را 

و چطور باید با این فشار کنار بیاید.
یقین داشته باشید از تمرین 

نگاه هــا  همــه  پرســپولیس  اول 
ســعید  به  بازیکنی  هر  از  بیشــتر 
شــد  خواهــد  دوختــه  صادقــی 

و مطمئنــاً همــه توقــع دارنــد از 
اولین بازی او را در نقش یک ســتاره 
ببیننــد و اگــر اینگونه نشــود فشــار 

صادقی  نحیــف  دوش هــای  روی 
بیشتر و بیشتر خواهد شد و کارش 

را فوق العاده دشوارتر می کند.

در  پرســپولیس  بعــدی  خرید  منشــا  گادوین  ظاهــراً 
فصل نقل و انتقالات خواهد بود و باشــگاه ســرخ خیلی 
زود با این مهاجم نیجریه ای به توافق دست یافته است.

منشــا 6 ســال قبل به فوتبــال ایــران آمــد و در پیکان 
درخشــید تــا مورد توجــه پرســپولیس قــرار بگیــرد اما در 
تیم برانکو درخشــش فوق العاده ای نداشــت. منشــا در 
لیگ قهرمانان آســیا گل هــای مهمی با پیراهن ســرخ 
به ثمر رســاند اما در لیگ برتر با اینکه کنار مهاجمانی 
فوق العــاده مثل مهدی طارمــی و علی علیپــور بازی 

می کرد تبدیل به مهاجمی ناکارآمد و پرحاشیه شد.
منشــا در پرســپولیس به ســبب توجه ویــژه فضای 
هواداری و حواشــی پیرامون تیم و بازیکنانش نسبت به 
دوره ای که در پیکان حضور داشــت بشــدت افــت کرد اما 
بــا گل های مهمــش به الاهلــی عربســتان و الدحیل قطر 

خاطرات خوشی برای هواداران سرخ ساخت.
برانکو در شروع لیگ هفدهم منشا را نخواست و او سر از استقلال 
در آورد اما آنجا شرایط بدتری پیدا کرد. انتقال او به عجمان امارات یک 
ناکامــی دیگر بود و او بعــد از یک بازی به فوتبال ایران برگشــت و به گل 
گهر پیوست. در ســیرجان این مهاجم دوباره به شرایط خوب خودش 
در پیکان برگشــت و آمار قابل قبولی در گلزنی از خود بر جای گذاشــت 

اما به مس رفسنجان رفت.
در حالــی که همــه فکر می کردنــد او دوباره در سراشــیبی ســقوط 
افتــاده اما منشــا در قحطــی مهاجم گلــزن در لیــگ برتر بــا 14 گل زده 
)کمتر از نیم گل در هــر بازی( به لطف پنالتی های مکــرر به عنوان آقای 
گلی لیگ بیست و یکم رسید. منشــا 7 گل یعنی نیمی از گل های فصل 
قبلش را از روی نقطه پنالتی به ثمر رســاند امــا به لطف همین آمار مثل 
ســعید صادقی روی بــورس آمد و حالا قرار اســت دوباره پرسپولیســی 

شود.

گفته می شــود دیروز مدیربرنامه های این بازیکن مذاکرات نهایی 
را با مدیران باشــگاه پرســپولیس انجام داده و به توافق نهایی رســیده 
است. قرار اســت منشا در صورت بازگشت به پرسپولیس در 32 سالگی 
لباس شــماره 90 را دوباره به تن کند. اگر این انتقال نهایی شود او هم از 
جمله خریدهای مســن پرسپولیس و البته بازیکنانی است که دوباره به 

پرسپولیس برمی گردند.
نکتــه اینکه اگر پرســپولیس منشــا را جذب کند و همچنــان دنبال 
را  قبلــش  فصــل  خارجی هــای  از  تــا  دو  بایــد  باشــد  برزیلــی  کاســیانو 
بیرون بگــذارد که احتمــالًا تمیروف و صفــروف خواهند بود تا لیســت 
خارجی های تیم با هنانوف، گولســیانی، دیاز و منشــا تکمیل شــود. در 
عین حال خط حمله پرسپولیس غیر از این دو مهاجم خارجی مهدی 
عبدی و حامد پاکدل را هم خواهد داشــت که اگر قرار بر بازی با سیستم 
1-3-2-4 باشــد فقط یکــی از این چهار مهاجــم در ترکیب اصلی قرار 

خواهد گرفت.

خرده گزارش

خبیری و شهریاری دو عضو هیأت مدیره پرسپولیس

سیدجلال یک نیمه پرسپولیس، یک نیمه ملوان

نیمی از لیست یحیی؟

په په می آید

بعد از برگزاری مجمع عمومی باشگاه 
پرسپولیس، دو عضو جدید هیأت مدیره این 
باشــگاه انتخاب شــدند. ایــن مجمع ضمن 
حســین  علیپور؛  محمــد  خدمــات  از  تشــکر 
شهریاری و حسین خبیری را به مدت دو سال 
بــه عنــوان اعضای جدیــد هیأت مدیــره این 
باشــگاه انتخاب کرد. از حدود یــک ماه قبل 
اخباری دربــاره انتخاب شــهریاری و خبیری 
برای این ســمت شــنیده می شــد. در ســابقه 
قائــم  و  نفــت  باشــگاه  مدیریــت  شــهریاری 
ضمن  می شود  دیده  ســایپا  باشــگاه  مقامی 
فدراســیون  رئیس  نایــب  هــم  مدتی  اینکــه 

هاکی بوده است. شهریاری همچنین مدتی 
ایران  مثل  صنعتی  شــرکت های  مدیرعامل 
کاوه و ایندامین بوده اســت. حســین خبیری 
هم مســئولیت هایی در باشــگاه پرسپولیس 
داشــته. او مدتــی مدیــر مجموعــه ورزشــی 
شهید درفشی فر و مدتی هم مدیر مجموعه 
ورزشــی شــهدای گمنــام بــود. او ســال ها در 
باشگاه پرســپولیس سمت هایی مثل مشاور 
و معاون اجرایی داشــته است. با کامل شدن 
هیــأت مدیــره پرســپولیس باید دیــد رئیس 
هیــات مدیره کــی انتخاب خواهد شــد و چه 

کسی به این سمت می رسد.

گفتــه می شــود ســیدجلال حســینی با 
انتشــار یــک پســت اینســتاگرامی از فوتبــال 
باشــگاه  همچنین  کرد.  خواهد  خداحافظی 
بــازی  یــک  برگــزاری  به دنبــال  پرســپولیس 
و  است  سیدجلال  کاپیتان  برای  خداحافظی 
به احتمال فراوان این بازی پیش از آغاز لیگ 
بیســت و دوم برگزار خواهد شــد. در صورت 
فراهم شدن شــرایط، تیم پرسپولیس در این 

دیدار خاص به مصاف ملوان انزلی می رود.
کمتر  احتمال زیــاد  که بــه  این بــازی  در 
از 90 دقیقه خواهد بود ســیدجلال حســینی 
در نیمــه اول با پیراهــن ملوان بــازی خواهد 
را  پرســپولیس  لبــاس  دوم  نیمــه  در  و  کــرد 
خواهد پوشــید تا در نهایت در میان استقبال 
حضــور  همچنیــن  و  دوســتان  و  همبازیــان 

از  رســمی  به صورت  ورزشــگاه  در  هــواداران 
کند.  خداحافظــی  فوتبــال  بازیگــری  دوران 
این برنامه ای اســت که باشــگاه پرســپولیس 
به دنبال اجــرای آن اســت و باید دیــد که این 

تصمیم عملی خواهد شد یا نه.

مهرداد خانبان آنالیزور پرســپولیس 
دیروز در یک برنامــه تلویزیونی اعلام کرد 
تا الان نیمی از لیست مدنظر یحیی جذب 
شــده آن هــم در حالی کــه ســرخ ها تا الان 

7 بازیکــن غالبــاً مطــرح و باتجربه جذب 
کرده اند و نهایتاً بــا جذب دو مهاجم دیگر 
کــه احتمــالًا دیــاز و منشــا خواهند بــود به 

کارشان پایان خواهند داد.

اسپانیایی  بدنساز  مربی  په په 
صفحه  در  عکسی  انتشار  با  پرسپولیس 
داد.  ایران  به  سفر  از  خبر  اینستاگرامش 
ظاهراً او در کنار خانواده شام خداحافظی 

را میل کرده و امروز و فردا در تهران خواهد 
فصل  پیش  تمرینات  شروع  از  قبل  تا  بود 
با  هم  جلساتی  و  کند  منعقد  را  قراردادش 

گل محمدی داشته باشد.

زمستان قبل احمد گوهری به پرسپولیس آمد تا بعد از 
سرخ ها  کمک  به  لک  لغزش  روزهای  در  رادوشویچ  جدایی 
فصل  نیم  این  در  شیرینی  و  تلخ  روزهای  گوهری  بیاید. 
بار  این  کند.  شروع  را  تازه ای  فصل  است  قرار  حالا  اما  داشت 
به  شاید  و  دارد  بیرانوند  علیرضا  مثل  نام آشناتری  رقیب  او 
همین خاطر است که بدون استراحت از روزها قبل تمرینات 
سفت و سختی را شروع کرده تا فصل متفاوتی را رقم بزند و 
گرفتن  برای  حرف هایی  ملی پوشش  همتای  با  رقابت  در 

داشته باشد.
   

 از عملکرد خودت در فصلی که سپری شد بگو.
و  است  افتخار  بازیکنی  هر  برای  پرسپولیس  در  بازی   
من هم واقعاً خوشحالم که این موفقیت نصیبم شد. من 5 
بازی در لیگ و یک بازی در جام حذفی از دروازه پرسپولیس 
برای  که  دادم  انجام  هم  را  تلاشم  نهایت  و  کردم  حفاظت 
و  فنی  کادر  از  خاطر  همین  به  شوم.  واقع  مثمرثمر  تیمم 
به  هم  دربی  در  حتی  و  کردند  اعتماد  من  به  که  فنایی  آقای 
من بازی دادند نهایت تشکر را دارم. به نظر خودم با اینکه از 

هر طرف تحت فشار بودم بد کار نکردم.
به  که  بازی هایی  مجموع  در  خودت  به  بخواهی  اگر 

میدان رفتی نمره بدهی چه نمره ای می دهی؟
 من که نباید به خودم نمره بدهم و هیچ وقت چنین 
خودم  درباره  ارزیابی  می کنم  فکر  نمی دهم.  انجام  را  کاری 

به عهده متخصصین کار دروازه بانی است.
با مربیان پرسپولیس که زیر نظر آنها کار کردی صحبتی 

درباره عملکردت نداشتی؟
امیدوارم  اما  نداشتم  خودم  مربیان  با  صحبتی  نه،   

آنها از عملکردم راضی باشند.

فکر می کنی فصل قبل توانستی حامد لک را به چالش 
بکشی؟

بازیکن  مورد  در  وقت  هیچ  مصاحبه هایم  در  من   
دیگری حرف نمی زنم اما تنها چیزی که در خصوص حامد 
من  احترام  مورد  همیشه  ایشان  اینکه  بگویم  می توانم  لک 
در  می کردیم  تمرین  هم  با  وقتی  همیشه  هستند.  و  بوده 
و  تجربه  از  و  می کردم  کار  ایشان  کنار  در  احترام  و  ادب  کمال 

کار با ایشان لذت می بردم.
منظور من این بود که فکر می کنی لک از جانب تو در 

پست دروازه بانی احساس خطر کرد؟
دلیل  همین  به  نیستم  لک  حامد  کالبد  در  من   
نمی توانم پاسخی به این سؤالتان بدهم اما می توانم این را 
بگویم که توانستیم رقابت خوبی در کنار هم داشته باشیم و 

کار را به گونه خوبی پیش ببریم.
است  ملی  تیم  اول  دروازه بان  که  بیرانوند  حضور  با 
طولانی  نشینی  نیمکت  از  و  برسد  تو  به  بازی  می کنی  فکر 

مدت احتمالی ات ترسی نداری؟
خودت  فقط  چون  دنیاست  کار  سخت ترین  گلری   
تیم  یک  فیلتر  آخرین  گلر  به عنوان  شما  خودت.  و  هستی 
هستید  شما  سیبل  همیشه  نوعی  به  و  می شوی  محسوب 
نظر  در  را  خودم  شغل  معایب  و  محاسن  تمام  من  اما 
اهدافم  به  که  می دهم  انجام  هم  را  تلاشم  نهایت  و  گرفتم 
بگویم  باید  طرفی  از  برسم.  دارم  ذهنم  در  که  فکرهایی  و 
مورد  در  نمی تواند  دلیل  همین  به  ندیده  را  آینده  هیچکس 
خودم  کار  امیدواری  با  هم  من  پس  بدهد  قطعی  نظر  آینده 

را انجام می دهم.
قطعاً رسیدن به تیم ملی و فیکس شدن در پرسپولیس 

اهدافت در فصل آینده هستند؟
همه  و  است  بازیکنی  هر  آرزوی  نهایت  که  ملی  تیم   
از  جدا  من  اما  است  مهم  این  آرزوهایشان  غایت  بازیکنان 

این مسأله فکرهایی در ذهنم داشته و دارم.

چه فکرهایی؟
این  چون  نگویم  بدهید  اجازه  اما  دارم  اهدافی   

اهداف مخفی است و در ذهن من باقی می ماند.
نگاه  ذهنت  در  که  اهدافی  این  درصد  چند  به  حالا 

داشتی رسیده ای؟
که  خوشحالم  و  رسیده ام  اهداف  این  بیشتر  به  شاید   

تلاشم ثمر داده و در حال به بار نشستن است.
پیشنهاد  انتقالات  و  نقل  فصل  در  دیگری  تیم  از  آیا 

داشتی و فصل بعد هم در پرسپولیس می مانی؟
پرسپولیس  با  دیگر  سال  یک  من  اما  دارم  پیشنهاد   

قرارداد دارم و در خدمت پرسپولیس هستم.
با کدامیک از بازیکنان پرسپولیس رابطه بهتری داری؟

آقایی  سعید  از  دارم،  و  داشته  رفاقت  بچه ها  اکثر  با   
با  نوجوانان  ملی  تیم  در  که  شجاعی  علی  و  میلاد  تا  بگیرید 
بقیه  با  بازیکن  چهار  سه  از  غیر  به  مجموع  در  و  بودیم  هم 
با  خوبی  رابطه  و  بودیم  هم  با  قبلی  تیم های  در  بازیکنان 
سعید  و  میلاد  با  شاید  بین  این  در  اما  داشتم  بازیکنان  تمام 

آقایی و سید بیشتر دوست و رفیق بودم.
به نظر از سید بیشتر مشاوره می گرفتی؟

را  لیدر  و  پیشکسوت  و  سفید  ریش  حالت  که  سید  آقا   
بازیکنانی  چنین  از  فوتبال  در  همه  معمولًا  و  دارد  ما  تیم  در 

و تجربه شان استفاده می کنند.
مثل اینکه قرار است سید به عنوان مربی تان در فصل 

آینده فعالیت داشته باشد؟
 من از این موضوع خبر ندارم.

در  اینکه  و  پرسپولیس  انتقالات  و  نقل  خصوص  در 
و  نقل  بازار  در  را  فعالیت  بهترین  برتری  لیگ  تیم های  بین 

انتقالات داشته چه نظری داری؟
سرمربی  نظر  و  باشگاه  سیاست های  به  مسأله  این    

تیم بستگی دارد.
به عنوان  داشته  لک  حامد  که  انتخابی  خصوص  در 

دوست قدیمی و قبلی این دروازه بان چه نظری داری؟
 رابطه من با حامد لک همیشه خوب بوده و بالاخره 
پخته  دروازه بان  یک  به عنوان  ایشان  هستند.  من  بزرگتر 

حتماً درباره خودشان بهترین تصمیم را گرفته .
جزو  را  بیرانوند  و  عابدزاده  فوتبال  اهالی  بیشتر  شاید 
بهترین دروازه بان های تاریخ پرسپولس بدانند. فکر می کنی 
بهترین  جمع  در  را  خودت  بتوانی  عملکردت  با  آینده  در 

دروازه بان های تاریخ پرسپولیس قرار دهی؟
من  مباهات  و  افتخار  مایه  که  بگویم  باید  ابتدا  در   
بازیکنان  تمام  آرزوی  شاید  که  می کنم  بازی  تیمی  در  است 
و  آسیا  تیم  پرهوادارترین  و  بزرگترین  که  تیمی  باشد.  ایرانی 
ایران است. تمام اینها را مایه خوشبختی و خوشحالی برای 
در  من  برای  هم  خوب  اتفاق  آن  امیدوارم  و  می دانم  خودم 

آینده رخ دهد.
کسانی  چه  خارجی  و  ایرانی  دروازه بان های  بین  در 

الگویت هستند؟
و  تاکتیک ها  دائماً  چون  ندارم  خاصی  الگوی   
لحاظ  به  اما  می شود  رو  فوتبال  عالم  در  جدید  تکنیک های 

سبک دروازه بانی سبک کار یان اوبلاک را می پسندم.
با تیم خوبی که بسته شده قول قهرمانی فصل آینده را 

به هواداران پرسپولیس می دهی؟
هواداران  از  اما  داد  نمی توان  که  قهرمانی  قول   
خوبمان می خواهم باز هم مثل همیشه از ما حمایت کنند 
مد  که  چیزی  به  ان شاءالله  و  دهیم  انجام  را  تلاش  بهترین  تا 

نظر آنها و خودمان هست دست یابیم.
به نظر در این مدت خیلی خوب استراحت کردی؟

 فقط سه چهار روز استراحت کردم و بعد از این مدت 
در  تناوب  به  گلرها  مربی  سه  و  بدنساز  مربی  یک  با  روز  هر 
دیگری  جای  هر  از  بیشتر  روزها  این  کردم.  کار  هم  نوبت  دو 
و  بدنسازی  مشغول  آنجا  در  و  هستم  انقلاب  مجموعه  در 

تمرین گلری ام.

گوهری: هیچکس آینده را ندیده، به  فصل بعد هم امیدوارم

من و لک همیشه با احترام کنار هم کار کردیم 

توجه نگران کننده به گران ترین خرید پرسپولیس

20 میلیارد بستند، 8 میلیارد پیش قرارداد دادند!

وصال روحانی

ً
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 داشتم که به 
بخشی از آنها 
 

رسیدم

منشا خرید بعدی پرسپولیس؟

یک 32 ساله دیگر، یک بازگشت دیگر

4 میلیارد را هوادار متمول داد
صادقی که از اســتقلال هم پیشــنهاد داشــت چند روزی را در امارات پشت سر 

گذاشــت تا پیشــنهاد الاتحاد کلبا را هم بررســی کند اما مبلغ پیشــنهادی آنها پایین 

بــود تــا صادقــی قیــد دریافــت دلار را زده و در تهــران بازارگرمی خود بــرای گرفتن 

میلیاردهــای بیشــتر را ادامــه دهد. بعــد از بازگشــت این بازیکــن از امــارات یحیی 

گل محمــدی هــم از نرفتن صادقی به امارات اســتقبال کــرد و در تماس بــا او به وی 

اطمینــان داد در صورت عدم مصدومیت می توانــد در ترکیب اصلی بازی کند. گل 

محمدی بــرای اینکه خیال صادقی را راحت کند قول حضــور وحید امیری در دفاع 

چــپ را داد و هیچ بازیکنی را هم به خدمت نگرفت تا جــا برای حضور صادقی باز 

شود. اصرار سرمربی پرســپولیس به صادقی و مدیرعامل باشگاه پرسپولیس باعث 

شــد تــا دو طرف بار دیگــر پای میــز مذاکره برونــد امــا مدیربرنامه های ایــن بازیکن 

درخواست مبلغی را کرد که نیاز به مصوبه جدید هیأت مدیره پرسپولیس داشت. 

درویــش بــرای اینکه خطای حقوقی نکرده باشــد ســقف ۱۲ میلیــارد تومانی را به 

صادقــی پیشــنهاد داد اما بندهای مالی در قــرارداد او گنجاند تــا او را تبدیل به 

گرانقیمت  تریــن بازیکــن نقل و انتقالاتی پرســپولیس کند. در آپشــن های 

مربوط به قرارداد صادقی گزینه هایی همچون میزان حضور در بازی های 

فصل این تیم )حدود نصف مسابقات فصل(، میزان رضایت سرمربی، 

تأثیرگــذاری فنــی در تیــم و… وجــود دارد که ایــن بازیکن بابــت آنها ۴ 

میلیارد تومان غیر از مبلغ قــرارداد اصلی اش دریافت می کند.  صادقی در 

حالی پای برگه قرارداد یک ساله قطعی با پرسپولیس را امضا کرد که یکی از 

هواداران متمول این باشگاه که در خارج از کشور حضور دارد همچون سایر 

خریدهای تابستانی پرسپولیس حاضر شده است مبلغ عجیب ۴ میلیارد 

 تومانی را به او بپردازد تا این بازیکن با مبلغی نزدیک به ۲۰ میلیارد تومان
 به پرسپولیس بپیوندد.


